[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8   ноября 2011 года

№ 1501
г.Шилка

Об отмене режима чрезвычайной ситуации
объявленной на территории Шилкинского района

 в связи с гибелью посевов сельскохозяйственных культур из-за засухи.
Во исполнение решения комиссии по ЧС и ПБ муниципального района «Шилкинский район» от  8 ноября 2011 года, администрация постановляет:

1. Отменить с 8 ноября 2011 года, режим чрезвычайной ситуации, по почвенно-атмосферной засухе и суховейным явления, введенный на территории муниципального района «Шилкинский район» постановлением администрации от 1 июля 2011 года № 998.

2. МУ Управление сельского хозяйства (Камалеев Р.С.) продолжить работу с Министерством сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, по вопросам оказания финансовой помощи пострадавшим хозяйствам и выделение семян для обеспечения посева 2012 года.

	Глава администрации муниципального района

	                        Т.А.Сиволап

_1059475422.doc
[image: image1.png]